۲. این کتاب در مصر با تعلیقات محمد عبده در ۱۳۱۶ هـ ق در مطبعهٔ امیریه چاپ شده و سپس در منشورات مدرسهٔ رضویه در ایران به طبع رسیده است. محمدتقی دانش‌پژوه می‌گوید: «نیمی از بصائر در مطبعهٔ عثمانیهٔ لبنان در ۱۸۹۱ با ۱۶۰ صفحه و همهٔ آن در ۱۳۱۶ ق/ ۱۸۹۸ م با تعلیقات محمد عبده در ۱۹۱ صفحه به چاپ رسیده و از کتاب‌های درسیٔ أزهَر به‌شمار می‌رود.» (تبصره و دو رسالهٔ دیگر در منطق، تصنیف زین‌الدین عمر بن سهلان ساوی، به کوشش محمدتقی دانش‌پژوه، تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۳۷ هـ ش، مقدمه، صص ۴-۲۵). م.

۳. ابراهیم مدکور، مقدمهٔ الشفاء، قاهره، ۱۹۵۲، ص ۴.